ВЫДЕРЖКА

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 5 декабря 2011 г. N 151-РМ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ТЕПЛОВОЙ

ЭНЕРГИИ И НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ
ТЕПЛОСНАБЖАЮЩИХ ОРГАНИЗАЦИЙ НА 2012 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О

теплоснабжении", постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 N
109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской
Федерации" и на основании решения Правления Министерства экономики Московской
области от 30.11.2011 N 11:

1. Утвердить прилагаемые тарифы на услуги по передаче тепловой энергии и на
тепловую энергию для потребителей теплоснабжающих организаций на 2012 год с
календарной разбивкой.

2. Отделу регулирования тарифов на коммунальные услуги и тепловую энергию
Управления государственного регулирования цен (тарифов) на коммунальные услуги,
тепловую энергию и социально значимые товары и услуги в течение 5 рабочих дней со
дня принятия настоящего распоряжения направить его копию в теплоснабжающие
организации и Федеральную службу по тарифам.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
министра экономики Правительства Московской области Ушакову Н.С.

Министр экономики

Правительства Московской области
В.Б. Крымов